
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __КРАТОВО_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Симона Т. Ангелова IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 65 3
2 Јован Гроздановски IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Ирена Трајкова 65 3
3 Јована Ѓорѓиевска IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 45 пофалница
4 Бојан Маневски IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 35
5 Симона Киревска IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Ирена Трајкова 20
6 Јована Иванова IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 15
7 Петар Спиридонов IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 15
8 Симона З. Ангелова IV О.О.У.  Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Владислав Василевски V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Лидија Арсова 66 3
2 Андреј Стојановски V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Лидија Арсова 61 3
3 Стефан Ивановски V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 50 пофалница
4 Валентино Трајков V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 50 пофалница
5 Јанева Андреа V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 33
6 Љупка Стојановска V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 25
7 Леа Крстева V О.О.У. Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Цветановск VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 86 1
2 Кристијан Стојмановск VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 55 3
3 Мери Стаменовска VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 50 пофалница
4 Викторија Атанасовска VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 25
5 Ива Зарева VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 5
6 Лука Цветанов VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 5
7 Дејвид Јакимовски VI О.О.У. Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Гордан Димовски VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 40 Пофалница
2 Ирена Спасовска VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 35



3 Дарко Михајловски VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 35
4 Иван Иванов VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 35
5 Дарио Миревски VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 30
6 Александар Иванов VII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Велин Китановски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 100 1
2 Симон Давитков VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 10
3 Дарио Давитковски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 5
4 Кристијан Стојановски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Ристовска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 75 3
2 Јована Стојмановска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 75 3
3 Теодора Костиќ IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 25


